
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

07 de abril de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade de Pregão Ele-
trônico nº 023/2022, dia 25.04.2022 às 09:00h no site www.licitações-e.com.br para: Prestação de 
Serviço de Manutenção de veículos da frota do município. Edital em até 24hs. na sede e no http://
bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.licitacoes-e.com.br. - B. 
J. da Lapa, 07.04.2022 – Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade de Pregão Ele-
trônico nº 024/2022, dia 20.04.2022 às 09:00h no site www.licitações-e.com.br para: Prestação de 
Serviços para Reparos Diversos no município de Bom Jesus da Lapa. Edital em até 24hs. na sede 
e no http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.licitacoes-e.
com.br. - B. J. da Lapa, 07.04.2022 – Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PE n° 025/2022 no dia 20.04.2022 as 
14:00h no site www.licitacoes-e.com.br para: Aquisição de Gêneros Alimentícios para a Merenda re-
manescente das Creches e Escolas Municipais. Edital em até 24hs na sede, no site http://bomjesus-
dalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.licitacoes-e.com.br – Bom Jesus 
da Lapa, 07.04.2022. Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PE n° 026/2022 no dia 20.04.2022 as 
16:00h no site www.licitacoes-e.com.br para: Fornecimento de Refeições Prontas e Lanches Diver-
sos para o município de Bom Jesus da Lapa. Edital em até 24hs na sede, no site http://bomjesusda-
lapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.licitacoes-e.com.br – Bom Jesus da 
Lapa, 07.04.2022. Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade de Pregão Ele-
trônico nº 027/2022, dia 25.04.2022 às 14:00h no site www.licitações-e.com.br para: Aquisição de 
Suprimentos de Informática para todas secretárias do município de Bom Jesus da Lapa , Bahia, na 
modalidade menor preço por lote. Edital em até 24hs. na sede e no http://bomjesusdalapa.ba.gov.
br/publicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.licitacoes-e.com.br. - B. J. da Lapa, 07.04.2022 - 
Alderacy Santos Silva - Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade de Pregão Ele-
trônico nº 028/2022, dia 26.04.2022 às 09:00h no site www.licitações-e.com.br para: Aquisição de 
Kit Leve Lanche para crianças do município de Bom Jesus da Lapa, Bahia, na modalidade menor. 
Edital em até 24hs. na sede e no http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao 
e no link: www.licitacoes-e.com.br. - B. J. da Lapa, 07.04.2022 – Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará licitação na modalidade de Pregão Ele-
trônico nº 029/2022, dia 26.04.2022 às 11:00h no site www.licitações-e.com.br para: Aquisição de Kit 
Higiênico para crianças do município de Bom Jesus da Lapa, Bahia, na modalidade menor preço por 
lote. Edital em até 24hs. na sede e no http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_li-
citacao e no link: www.licitacoes-e.com.br. - B. J. da Lapa, 07.04.2022 – Alderacy Santos Silva – 
Pregoeiro.


